[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 512 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Reitera a solicitação ao setor responsável da Administração Pública, em caráter emergencial, de limpeza e capina da rotatória da av. Herbert de Campos (Dique 2), com entrada para os bairros Costa Rios e Cruzeiro.

JUSTIFICATIVA

A rotatória e os canteiros situados nesse local estão completamente ocupados pelo mato, o que tem atrapalhado o trânsito, pois impede que o condutor do veículo tenha uma boa visão para fazer a conversão, podendo causar graves acidentes.

Sala das Sessões, 26 de Maio de 2015.

	 Ayrton Zorzi

	VEREADOR

 (
Rafael Huhn
Presidente
) (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões _
26 de Maio de 2015
_
___
)